48 Официально ВЕСТИ
Арамильские№09 (1554)

22.02.2024

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.01.2024 № 31

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 09.11.2021 № 579 «Об утверждении Положения
и состава Комиссии по формированию и подготовке муниципального

резерва управленческих кадров Арамильского городского округа»

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа
от 13.04.2023 № 30/5 «О внесении изменения в Решение Думы Арамильско-
го городского округа от 08.02.2018 года № 32/1 «Об утверждении Положения
о  формировании и подготовке резерва управленческих кадров Арамиль-
ского городского округа», статьей 31 Устава Арамильского городского
округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского
округа от 09.11.2021 № 579 «Об утверждении Положения и состава Комис-
сии по формированию и подготовке муниципального резерва управленче-
ских кадров Арамильского городского округа» изменение, изложив прило-
жение

№ 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского
округа от 25.01.2024 № 31

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа от 09.11.2021 № 579

 СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управ-

ленческих кадров Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:
Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского округа.
Заместитель Председателя Комиссии:
Никоноров Павел Николаевич - заместитель Главы Арамильского город-

ского округа.
Заместитель Председателя Комиссии:
Клименко Елена Николаевна – заместитель Главы Арамильского город-

ского округа.
Секретарь Комиссии:
Нурисламова Ирина Евгеньевна – ведущий специалист Организационно-

го отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:

1. Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования Ара-
мильского городского округа (по согласованию);

2. Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела Админи-
страции Арамильского городского округа;

3. Гордеев Сергей Викторович – депутат Думы седьмого созыва Арамиль-
ского городского округа (по согласованию);

4. Загудаева Елена Сергеевна – начальник Организационного отдела Ад-
министрации Арамильского городского округа;

5. Крестовская Любовь Витальевна – председатель Комитета по экономи-
ке и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского
округа;

6. Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель Председателя Комите-
та по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского
округа

(по согласованию);
7. Первухина Татьяна Александровна – Председатель Думы седьмого со-

зыва Арамильского городского округа (по согласованию);
8. Прохоренко Светлана Александровна – член Общественной палаты

Арамильского городского округа (по согласованию);
9. Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела Админи-

страции Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.02.2024 № 49

О ликвидации Муниципального унитарного предприятия
«Арамиль-Тепло»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 14 ноября 2002 года № 161 - ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 27 де-
кабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федераль-
ный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 31 Устава Арамильского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие «Арамиль-
Тепло» (ОГРН 1126685012189, ИНН 6685012118), зарегистрированное
по  адресу: 624003, Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица 1 Мая, д 79.

2. Установить срок ликвидации Муниципального унитарного предпри-
ятия «Арамиль-Тепло» в течение шести месяцев со дня вступления в силу
настоящего постановления.

3. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Муниципального
унитарного предприятия «Арамиль-Тепло» и утвердить ее состав (приложе-
ние №1).

4. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с  действую-
щим законодательством мероприятия по ликвидации муниципального уни-
тарного предприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Поручить председателю ликвидационной комиссии (И.М. Шаршунова):
5.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего по-

становления сообщить (выступить заявителем) в письменной форме в упол-
номоченный государственный орган, осуществляющий государственную
регистрацию юридических лиц, о принятии данного решения, для внесения
в Единый государственный реестр юридических лиц записи о том, что Му-
ниципальное унитарное предприятие «Арамиль-Тепло» находится в про-
цессе ликвидации, а также опубликовать сведения в порядке, установленном
законом.

5.2. Уведомить сотрудников Муниципального унитарного предприятия
«Арамиль-Тепло» о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией пред-
приятия в соответствии с действующим законодательством.

6. Утвердить план мероприятий по ликвидации Муниципального унитар-
ного предприятия «Арамиль-Тепло» (приложение № 2).

7. Ликвидационной комиссии приступить к исполнению обязанностей по
управлению делами Учреждения в трехдневный срок после официального
обнародования настоящего постановления и провести мероприятия по лик-
видации согласно утвержденному плану.

8. Установить, что со дня вступления настоящего постановления в силу,
функции единоличного исполнительного органа переходят к ликвидацион-
ной комиссии.

9.  Считать Муниципальное унитарное предприятие «Арамиль-Тепло»
(ОГРН 1126685012189, ИНН 6685012118), зарегистрированное по адресу:
624003, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1
Мая, д 79, прекратившим свою деятельность с момента внесения в Единый
государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятель-
ности юридического лица путем ликвидации.

10. Финансирование расходов при осуществлении действий, связанных
с ликвидацией Учреждения, осуществлять в пределах доведенных лимитов
бюджетных ассигнований.

 11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские ве-
сти» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Я.Н. Спирину.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 01.02.2024 № 49

СОСТАВ
Ликвидационной комиссии по ликвидации

Муниципального унитарного предприятия «Арамиль-Тепло»

Председатель Комиссии:
Шаршунова Инга Митрофановна – исполняющий обязанности директора

Муниципального унитарного предприятия «Арамиль-Тепло» (по согласова-
нию).

Заместитель Председателя Комиссии:
Спирина Яна Нурдиевна – Председатель Комитета по управлению му-

ниципальным имуществом Арамильского городского округа (по согласова-
нию).

Секретарь Комиссии:
Антонюк Татьяна Александровна – специалист Муниципального казенно-

го учреждения «Центр земельных отношений и муниципального имущества
Арамильского городского округа» (по согласованию).

Члены Комиссии:

Никоноров Павел Николаевич – заместитель Главы Арамильского город-
ского округа;

Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела Админи-